
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   Tarnów, 1 lipca 2024r. 

 

Pan Seweryn Partyński                                                                                                                                                        
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

Szanowny Panie Radny,  

             W odpowiedzi na Pana wniosek, pragnę poinformować, iż wszelkiego rodzaju pomysły, 
sugestie, które mogą uatrakcyjnić miejską przestrzeń, są bardzo cenne i warte przepracowania.                    
Często takie pomysły powstają się równoległe i podobnie jest w tym przypadku. 

            Instalacja napisu TARNÓW na Starówce, która jest najbardziej atrakcyjnym miejscem                                 
do ulokowania, jest już tematem rozmów i planów. Plastyk Miejski jest na etapie praz związanych                          
z wyborem potencjalnych lokalizacji oraz formy instalacji, która byłaby spójna z zabytkową strukturą 
wizytówki historycznej miasta. Ten wyjątkowy obszar objęty jest nadzorem konserwatorskim                            
i wymaga jego zgody. Ważnym aspektem jest również bezpieczeństwo, czyli sposób posadowienia 
instalacji oraz odporność na zniszczenia. W tym przypadku mobilny napis (przenoszony czasowo) nie 
spełni takich wymogów, ponieważ, jeśli taka instalacja będzie stanowić element małej architektury, 
będzie wymagać warunków zabudowy. 

           Odrębnym wyzwaniem są koszty wykonania instalacji – dla przykładu tego rodzaju napis                       
w Olsztynie kosztował około 170 tysięcy złotych. Pomimo tych okoliczności, nie rezygnujemy z planów 
wykonania takiej instalacji, poszukując również źródeł finansowania. 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                   Z poważaniem 
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